
Mladá, šťastná rodina, vždycky s úsměvem na tvářích … taková, jakou 

zná ze sousedství každý z nás. Čtyřletá Gábinka si užívala svých prvních 

školkových prázdnin, šestiletý Dominiček se těšil, jak po prázdninách nastou-

pí do první třídy.  

V pátek 2. srpna se vše změnilo. Rodina vyrazila na zaslouženou dovo-

lenou, pohoda, bezpečí a harmonie pro ně byla zásadní. Cesta plynula dobře 

až do chvíle, kdy jiný nezodpovědný řidič začal v nepřehledném úseku před-

jíždět. Překvapení pro řidiče protijedoucí cisterny, stržený volant, převrácení 

mnohatunového monstra přímo na osobní automobil … Zázrakem přežila 

pouze nejmladší Gábinka. Dominiček, maminka i tatínek byli na místě mrtví. 

Odešli, aby se stali anděly ...  
 

 

Gábinka je šikovná čtyřletá holčička z Okříšek na Třebíčsku, která přišla 

vinou tragické dopravní nehody o své nejbližší. Rodiče a bratříčka jí nikdo 

nenahradí, její další cestu životem jí ale můžeme alespoň z části společně 

usnadnit.  

Stačí k tomu jen málo – zaslat finanční příspěvek na zvláštní bankovní 

účet Sbírky pro Gábinku:  

           123-312750257/0100 
 

Veřejná sbírka je vyhlášena od 5. 9. 2019 do 31. 1. 2020,  

jejím vyhlašovatelem je Městys Okříšky.  

  

Děkujeme za vaše otevřená srdce a pomoc v těžkých chvílích! 


